[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________

                         № ___
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу
 некоторых постановлений администрации
Великоустюгского муниципального округа

В связи с созданием общественного совета при Главе Великоустюгского муниципального округа, руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Великоустюгского муниципального округа:

1) от 17.02.2023 № 355 «Об Общественном совете Великоустюгского муниципального округа»;

2) от 30.03.2023 № 789 «О внесении изменений состав Общественного совета Великоустюгского муниципального округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

          И.А. Абрамов